virtutē hūilitatis sancte nō ferentes. confusi fugiebant. In vitis pa. legimus. q̄ cū b̄s antonius totū mundū plenū laqueis dño reuelante vidisset. inquirēti. quis posset laqueos illos uadē. R̄sum est q̄ hūilis. Ad hoc facit exemplū de illo qui quicunq; temptabat a dyabolo dicebat. Vbi sunt nūc peccata tua. & sic demones ei⁹ hūilitate cōfusi cōtinuo fugiebāt. **I**te exemplū de illo cui dyabolus apparēs dixit se esse gabrielē. Re. de hoc duo exempla. infra li. iiii. de temptatione. Item nō solū hoīes vel demones vincit hūilitas. verū etiā ip̄m dñm. p̄seruās hoīes ab vlcione diuina placās & c. vt patz ex sup̄dictis. **I**te hūilitas est cōfidētissimū tegumentū. est em̄ custos oīm virtutū sic opimentū s̄b quo spūalis thesaurus aīe cōseruāne furtim tollat a furib⁹. vel hostibus rapiat. Sicut igit̄ magne fatuitatis est thesaurus suum latronibus vel hostibus palā oñdere. Qd̄ vtiq; facit supbia. elatio vel iactātia. Sic magne sapiētie est thesaur⁹ suū sub tegumēto hūilitatis abscondere. vñ Greg. thesaurus absconditus vt seruet̄. thesaur⁹ aut̄ aīe a malignis spiritibus custodire nō sufficit. q̄ hūc & ab hūanis laudibus nō abscondit. It̄ sic puluis a vento rapit̄. nisi sub opimēto ponat̄. sic ab elationis vento virtutes ceterae dispergun̄. nisi sub hūilitate tegant̄. vñ Greg. Qui virtutes ceteras sine hūilitate cōgregat. q̄si puluerē in ventū portat. Sic ergo p̄ma stulticia angeli fuit supbia sic vera hoīs sapiētia est hūilitas. Prouer. xi. Vbi hūilitas ibi et sapiētia. & eccl̄. xi. Sapiētia humilitatis exaltabit caput illius. in p̄nti quidē exaltatōe gr̄e. & in futuro exaltatione glorie.

Q Emde considerandum est de supbia. Et primo de supbia in cōmuni. Secundo de p̄cto p̄mi hoīs. qd̄ ponit̄ esse supbia De his. Re. infra. iiii. li. vbi de hoc diffuse agēt

DE MODESTIA. DIS. CI.

Q Emde considerandum est de modestia que cōsistit in verbis. q̄ pōt dici taciturnitas que est respectu verborum que temperat & refrenat linguaz a verbis inutilibus. Poeta Cato. virtutē p̄mā eē puto cōpescē linguā. a verbis. s. supfluis & inutilibus. quia vt dicit̄ puer. x. In cōuiuuiis loq̄citas cumulāt. & in multiloquio nō deerit peccatum. qui moderat̄ labia sua. p̄udentissim⁹ est. Idem. xvii. Qui moderat̄ sermones suos. doctus et p̄udēs est. Seultus quoq; si tacuerit sapiens reputabit̄. Ad taciturnitatis virtutē amandā et seruādā. & vitii loq̄citas eui tandū valēt & faciūt ea que posita sunt. infra li. iiii. De vitio lingue & vtilitati silētiū. Hec ac virtus sermones limat. ita vt ante veniant ad limā q̄z ad linguā. vt nihil in eis sit supfluum vel inutile aut nociuū. Sen. Prius veniat sermo ad limā rōnis. q̄z ad linguam locutionis. Vñ eccl̄. xxi. Verba sapiētis statera ponderant̄ eccl̄. xxviii. Verbis tuis facito stateram. & frenos ozī tuo rectos. vt. s. pondēs qd̄ sit tacendū quid loquedū. Quod nō fecit quidā p̄bs dēt̄